REQUERIMENTO Nº 01 / 2021

Senhor Presidente,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
nos termos do art. 202-C, inciso I, alínea “a” c/c art. 192, I, do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer sejam dispensados os interstícios regimentais
para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 7655/2021,
que “ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 3º DA LEI MUNICIPAL Nº 6.301, DE 2020, E
RESTABELECE A VIGÊNCIA DAS LEIS MUNICIPAIS Nº 2.591-A, 2.706/93 E
2.593-A, DE 1992.”.

JUSTIFICATIVA

Justifica a necessidade de única discussão e votação para
que haja a correção material das referidas Leis.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021.

Bruno Dias
PRESIDENTE DA MESA

Elizelto Guido Leandro Morais
1º VICE-PRESIDENTE 1º SECRETÁRIO

Dionício do Pantano Miguel Júnior Tomatinho
2º VICE-PRESIDENTE 2º SECRETÁRIO

_______________________________ PELO PLENÁRIO

POR __________________________________ VOTOS.

SALA DAS SESSÕES, __________________________

Bruno Dias
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7F9J5V3H7R0R2E5
		2021-02-01T14:00:42-0300

		2021-02-01T14:14:49-0300

		2021-02-01T17:41:04-0300

		2021-02-02T13:46:36-0300

		2021-02-02T14:09:31-0300